[image: Uma imagem com fotografia, escuro, sentado, símbolo

Descrição gerada automaticamente]
[bookmark: _GoBack]Secretaria Regional da Educação, Cultura e Desporto
Direção Regional da Educação e Administração Educativa
Escola Básica e Secundária de Santa Maria

ATA DE REUNIÃO DE DEPARTAMENTO … NÚMERO …

Aos __________ dias do mês de __________ do ano dois mil e __________, pelas _________ horas e __________ minutos, sob a presidência de ______________________________________, reuniu-se o departamento acima indicado, com a presença dos seguintes elementos:
	Intervenientes
	Nome
	Rubrica

A ordem de trabalhos foi a seguinte:
Corpo da ata…
E nada mais havendo a tratar deu-se por terminada a reunião da qual se lavrou a presente ata que, depois de lida e aprovada, será assinada nos termos da lei.--------------

	Assinaturas

	Visto em _____/_____/____

	O/A Presidente da Reunião

	O/A Secretário/a

	A Presidente do C.Exe.

Página 4 de 4
image1.png